COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Favorecido

Valor

Relacao de Pagamentos

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

Conta

874

878

879

880

875

876

881

877

873

884

886

889

888

885

1144

1155

1139

1151

1145

1149

1150

1146

1143

1140

1152

1156

1154

1288

PEF 194/2022

PEF 092/2022

PEF 086/2022

PEF 125/2022

PEF 196/2022

PEF 085/2022

PEF 148/2022

PEF 104/2022

PEF 195/2022

PEF 091/2022

PEF 162/2022

PEF 142/2022

PEF 197/2022

PEF 128/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

ADNA DE ARAUJO SILVA

Ana Glaucia Torres Araujo

Antonio Isael Farias

Cleyre de Oliveira Cidrak Chaves

CREMEILDA DANTAS DE ABRANTES LOBO

Jose Passos da Silveira

Maria de Lourdes Albuguerque Gomes

Mitz Maria Feitosa Germano Costa

NAIDHIA ALVES SOARES FERREIRA

Neudson Garcia Souza

ANA THAWLYA LEITE CRUZ

Daiane Sales Paula

Fernanda Jéssica Magalhdes e Silva

José Leandro Queiroz da Silva

125,33 P

1.002,64 P

2.005,34 P

751,99 P

125,33 P

376,00 P

877,33 P

376,00 P

1.338,39 P

1.002,64 P

1.933,23 P

1.933,23 P

1.933,23 P

1.933,23 P

125,33

1.002,64

2.005,34

751,99

125,33

376,00

877,33

376,00

1.338,39

1.002,64

1.933,23

1.933,23

1.933,23

1.933,23

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

COREN/CE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

896

893

895

894

915

904

912

914

902

911

910

909

919

920

921

931

930

940

1169

1159

1160

1179

1317

1298

1301

1302

1290

1300

1303

1299

1304

1306

1305

1307

1308

1309

PEF 102/2022

PEF 094/2022

PEF 154/2022

PEF 103/2022

PEF 140/2022

PEF 086/2022

PEF 086/2022

PEF 094/2022

PEF 085/2022

PEF 085/2022

PEF 195/2022

PEF 198/2022

PEF 086/2022

PEF 148/2022

PEF 094/2022

PEF 203/2022

PEF 094/2022

PEF 093/2022

Data Pgto

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

19/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

31/08/2022

Andreia Regia de Matos Rodrigues Serafin

Jose Olavo de Sousa

Juliana Maria Gurgel Passos

Tania Maria Bastos de Mesquita

Ana Waleska de Freitas Magno

Antonio Isael Farias

Antonio Isael Farias

Jose Olavo de Sousa

Jose Passos da Silveira

Jose Passos da Silveira

NAIDHIA ALVES SOARES FERREIRA

OCIVAN DE SOUZA FURTADO

Antonio Isael Farias

Maria de Lourdes Albuguerque Gomes

Jose Olavo de Sousa

AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA FILOMENO

Jose Olavo de Sousa

Paula Herica Verissimo Batista

125,33 P

250,66 P

125,33 P

125,33 P

375,99 P

125,33 P

877,34 P

376,00 P

877,34 P

1.128,00 P

1.338,39 P

125,33 P

1.504,00 P

1.253,34 P

501,33 P

125,33 P

877,34 P

2.130,68 P

Valor Liq.

125,33

250,66

125,33

125,33

375,99

125,33

877,34

376,00

877,34

1.128,00

1.338,39

125,33

1.504,00

1.253,34

501,33

125,33

877,34

2.130,68

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
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COREN/CE

Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022

Nuamero

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento
Total de pagamentos: 32 27.956,30 27.956,30
Total liquido: 27.956,30

Fortaleza-CE, 31 de agosto de 2022

Rubénia Lauriza Pereira de Lima Vasconcelos
Tesoureira
COREN-CE 325595-AE
619.524.943-20

Ana Paula Branddo da Silva Farias
Presidente
COREN-CE 259338-ENF
001.141.393-00

Raiany Costa Magalhdes
Assessora Contabil
CRC-CE 027996/0-4
604.279.483-39
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